

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

	NOTA DE	EMPENHO	
Nº do Empenho: 5865	/ 2021 Ordinário	Data: 28/07/2021	Página 1
	Insc. Est.: S.A. Ag.:2278-0 Conta:5347-3 Ag.:2956-8 Conta:625-4 CA FEDERALAg.:1267- Conta:001	20	
Banco:237 - BANCO BRADESC			
Unidade: 02.004. ASSES Prog. Trabalho: 02.062.0002.2.0 Elemento Desp.: 3.1.9.0.13.00.00 Reduzido: 32 F. de Recurso: 1000 RE	11. ATIVIDADES JURIDICAS		Tipo de Licitação: Dispensavel N° Licitação
Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
27.562,50	25.483,50	630,00	24.853,50
	S DA FOLHA DE PAGAMENTO DO TFICAÇÃO	MES DE JULHO DE 202	VLR. UNITÁRIO VLR. TO
Local de Entrega	Total Retenções	: 0,00	Total Liq. Empenho: 630
	Total Retenções		Total Liq. Empenho: 630 a Acima Discriminada
Empenhado por:	Total Retenções LO CÉSAR MORI		1
PAGAMENTO	LO CÉSAR MORI ORDEM DE PAGAMENTO		a Acima Discriminada Marialva, de de
PAGAMENTO Pague-se ao favorecido o valor de nota de empenho. Marialva	LO CÉSAR MORI ORDEM DE PAGAMENTO MATALVA de de de	Autorizo a Despes	Acima Discriminada Marialva, de de VICTOR CELSO MARTINI Prefeito Municipal
PAGAMENTO Pague-se ao favorecido o valór ae nota de empenho. Marialva	LO CÉSAR MORI ORDEM DE PAGAMENTO MA especialicado, proveniente, desta Marialva de de de	Autorizo a Despes	Acima Discriminada Marialva, de de VICTOR CELSO MARTINI Prefeito Municipal BRUNO COSTA DE OLIVEIRA Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8
PAGAMENTO Pague-se ao favorecido o valór ae nota de empenho. Marialva	DRDEM DE PAGAMENTO MA Especificado proveniente, desta de de NES CAPARROZ	Autorizo a Despes	BRUNO COSTA DE OLIVEIRA Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8 RECIBO souraria da PREFEITURA DE MARIALVA eada acima em moeda corrente do país.
PAGAMENTO Pague-se ao favorecido o valor de nota de empenho. Marialva TO ELTON JO Gontador CR	DRDEM DE PAGAMENTO MA Especificado proveniente, desta de de NES CAPARROZ	Autorizo a Despes	Acima Discriminada Marialva, de de VICTOR CELSO MARTINI Prefeito Municipal BRUNO COSTA DE OLIVEIRA Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8 RECIBO souraria da PREFEITURA DE MARIALVA
PAGAMENTO Pague-se ao favorecido o valor de nota de empenho. Marialva 3 0 EL TON JO Contador CR	DRDEM DE PAGAMENTO MA Especificado proveniente, desta de de NES CAPARROZ	Autorizo a Despes	BRUNO COSTA DE OLIVEIRA Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8 RECIBO souraria da PREFEITURA DE MARIALVA cada acima em moeda corrente do país. Marialva, de de